-1-

苏房资估协〔2020〕6 号

关于公布苏州市房地产与资产评估行业协会

资产评估专家名单的通知

各会员单位：

 根据《关于推荐苏州市房地产与资产评估行业协会资产评

估专家的通知》（苏房资估协〔2019〕32 号），经前期公开征集、

单位推荐、讨论评选，协会于 2020 年 5 月 28 日至 2020 年 6 月

4 日对协会资产评估专家名单进行公示。根据公示情况，现将苏

州市房地产与资产评估行业协会资产评估专家名单公布如下（排

名不分先后）：

姚雪勇、朱文军、段群平、丁勇、毛卫民、金林、谢顺龙、

赵丹舸、宗皓

-2-

附件：《苏州市房地产与资产评估行业协会资产评估专家名

单信息一览表》

苏州市房地产与资产评估行业协会

2020 年 6 月 4 日

主题词：资产评估、专家名单、通知

苏州市房地产与资产评估行业协会秘书处       2020 年 6 月 4 日印发

-3-

附件：

苏州市房地产与资产评估行业协会资产评估专家名单

信息一览表

（以下排名不分先后）

序

号
姓名

性

别
工作单位 通信地址 办公电话

资产评估师

注册证号

1 姚雪勇 男
中通诚资产评估有限

公司江苏仁合分公司
苏州市竹辉路 477 号 0512-65161261 32000561

2 朱文军 男

江苏君盛土地房地产

资产评估造价咨询有

限公司

常熟市开元东路 6 号 3

楼
0512-52870210 32000538

3 段群平 男

苏州中洲房地产土地

资产评估咨询有限公

司

苏州市吴江区体育路

508 号 2、3 号 2416 室
63420666 65120007

4 丁勇 男

江苏万隆永鼎房地产

土地资产评估有限公

司

苏州市阊胥路 450 号

605 室
0512-65317780 47000338

5 毛卫民 男

万隆（上海）资产评

估有限公司苏州分公

司

苏州工业园区星都街

72号宏海大厦 1幢 809
65578382 32000213

6 金林 男

昆山信衡土地房地产

评估造价咨询有限公

司

昆山登云路 288 号海

创大厦 C 座西边栋 2

号楼 23 楼

57923802 32100006

7 谢顺龙 男

江苏中企华中天资产

评估有限公司苏州分

公司

苏州市新市路 130 号

宏基大厦四楼
0512-65728202 32000239

8 赵丹舸 女

江苏天地恒安房地产

土地资产评估有限公

司

高新区珠江路 117 号

创新中心 C 座 201
0512-683273312 62080007

9 宗皓 男

江苏拓普森房地产资

产评估规划测绘有限

公司

苏州工业园区星海街 19

号（苏桐路 37 号）2 号

楼 3 楼

0512-67722955 32200108